
UCHWAŁA NR XII/116/2019
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 20 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metod ustalenia opłaty i ustalenia stawek opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na obszarze Gminy Kisielice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 6k ust. 1 , ust. 2, ust. 3 i ust. 4a ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) Rada Miejska 
w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr V/51/2019 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie wyboru 
metod ustalenia opłaty i ustalenia stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na obszarze 
Gminy Kisielice (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2019 r. poz. 1206) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ustęp 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Ustala się stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, o których 
mowa w ust. 1, zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny, w wysokości 22,00 zł miesięcznie 
od osoby w gospodarstwach domowych liczących do 4 osób oraz w gospodarstwach domowych 
liczących 5 i więcej osób, w wysokości 15 złotych miesięcznie od piątej i każdej kolejnej osoby.”;

2) § 1 ustęp 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Ustala się stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, o których mowa w ust. 1, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku 
gromadzenia odpadów w sposób selektywny, w wysokości 66,00 złotych miesięcznie od osoby 
w gospodarstwach domowych liczących do 4 osób oraz w gospodarstwach domowych liczących 
5 i więcej osób , w wysokości 45 złotych miesięcznie od piątej i każdej kolejnej osoby.”;

3) w § 1 dodaje się ustęp 5 w brzmieniu:

„5. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące 
odpady komunalne w kompostowniku przydomowym, w wysokości 2 zł miesięcznej opłaty, o której 
mowa w ust. 3, od każdej osoby w gospodarstwie domowym. Warunkiem tego częściowego 
zwolnienia jest złożenie przez właściciela pierwszej lub nowej deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, 
w której będzie zadeklarowany kompostownik przydomowy.”;

4) § 2 ust. 1 otrzymują brzmienie:

„1. Ustala się stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, zbieranymi i odbieranymi w sposób 
selektywny:

1) za pojemnik o pojemności 60 – 80 l – w wysokości 45,00 zł,

2) za pojemnik o pojemności 110 – 120 l – w wysokości 64,00 zł,

3) za pojemnik o pojemności – 240 l – w wysokości 83,00 zł,

4) za pojemnik o pojemności – 1100 l – w wysokości 220,00 zł.”;

5) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, jeżeli 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku gromadzenia odpadów w sposób selektywny:

1) za pojemnik o pojemności 60 – 80 l – w wysokości 135,00 zł,

Id: 9C3BDB1C-7EBF-4420-899F-0E90F0D93D6B. Podpisany Strona 1



2) za pojemnik o pojemności 110 – 120 l – w wysokości 192,00 zł,

3) za pojemnik o pojemności – 240 l – w wysokości 249,00 zł,

4) za pojemnik o pojemności – 1100 l – w wysokości 660,00 zł”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2020 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach

Jarosław Zaborowski

Id: 9C3BDB1C-7EBF-4420-899F-0E90F0D93D6B. Podpisany Strona 2




